
  
 
 

 

 

Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 

 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it  
PEC fvgstrade@certregione.fvg.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

PROCEDURA NEGOZIATA: IND 10-2023 

CIG 988934627D R.d.O.: rfq_50393 

OGGETTO: Lavori di ripristino funzionale e potenziamento strutturale delle barriere di sicurezza – Centro di Manutenzione di 
Pordenone. 

 

Importo complessivo dell’appalto € 732.000,09 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso € 710.250,09 

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 21.750,00 

 Categoria Classifica Importo 

Categoria Prevalente di qualificazione OG3 II € 388.962,79 

Categoria Scorporabile a qualificazione obbligatoria OS21 I € 251.510,16 

Categoria Scorporabile a qualificazione obbligatoria OS12A I € 91.527,14 

Termine per l’ultimazione dell’appalto 210 gg. 

 

Modalità affidamento: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della 
L. 120/2020 e s.m.i. 

Criterio di Aggiudicazione: 

minor prezzo con applicazione dell’istituto di cui all’art. 97, co. 8 
del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., nei limiti consentiti dall’art. 1, comma 
3 del D.L. 16.07.2020, n. 76, convertito in legge dd. 11.09.2020 n. 
120; 

Data di pubblicazione avviso di ricerca di mercato: 07/06/2023 

Data di scadenza avviso ricerca di mercato: 15/06/2023 

Data di trasmissione della lettera di invito: 23/06/2023 

 

Operatori Economici invitati: 15 

BATTISTELLA SPA 
C.F. e P. I.V.A. 00080970932 
Via Demetrio Moras n° 11 
33087 Pasiano di Pordenone (PN)  

BOZ COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00394330930 
Via Montesanto n° 3 
33080 Barcis (PN) 

CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO 
C.F. e P. I.V.A. 00686360256 
Z.A. Ansogne 
32010 Perarolo di Cadore (BL) 

COSTRUZIONI CICUTTIN SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00163320302 
Via Livelli n° 7/9  
33053 Latisana (UD) 

F.LLI DEMO COSTRUZIONI 
C.F. e P. I.V.A. 00747200277 
Via Casai del Taù n° 54  
30026 Portogruaro (VE) 

FORNER GIUSEPPE SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01032640938  
Via 4 Novembre  
33080 Roveredo in Piano 

GI.PI.GI. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00622910933 
Zona Industriale Pinedo n° 2 
33080 Claut (PN) 



 
 
 

 

 

 

I.CO.S. SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00989080304 
Via Palmanova n° 4 
33028 Tolmezzo (UD) 

IMPRESA CIMENTI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01411800301 
Via Carnia Libera n° 42  
33025 Ovaro (UD) 

NUOVA CARLET SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01716920937 
Via G.G. Lirutti n° 117 
33074 Fontanafredda (PN) 

PARUTTO SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01623330931 
Via Cristans n° 5 
33085 Maniago (PN) 

SPAGNOL SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01531650933 
Via Fratte n° 7 Fraz. Praturlone 
33080 Fiume Veneto (PN) 

SPIGA SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01095850309 
Via Paluzza n° 67 
33028 Tolmezzo (UD) 

TONET SRL 
C.F. e P. I.V.A. 00793270257 
Zona Industriale n° 6 
32035 Santa Giustina (BL) 

VALLE COSTRUZIONI SRL 
C.F. e P. I.V.A. 01723230304 
Via Vecchio Mulino n° 10 
33020 Enemonzo (UD) 

 

Termine per la presentazione delle offerte: 10/07/2023 

Operatori Economici offerenti: 12 

Operatori Economici ammessi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

12 

Operatori Economici esclusi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti generali e speciali di qualificazione: 

0 

Offerte economiche ammesse: 12 

Offerte economiche escluse: 0 

Offerte economiche escluse ex art. 1 
comma 3 L. 120/2020 e s.m.i.: 

0 

 

Esito procedura: AGGIUDICATA 

Data Provvedimento di Aggiudicazione: 11/07/2023 

Importo di Aggiudicazione comprensivo degli oneri di sicurezza 614.908,26 

Operatore Economico aggiudicatario: IMPRESA CIMENTI SRL 

Codice Fiscale: 01411800301 

Partita I.V.A.: 01411800301 

Responsabile Unico del Procedimento: p.i. Filippo Ballarin 

IL DIRIGENTE 
(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 


		2023-07-11T16:18:16+0200
	ZUCCHI MARCO




